•"• PREFE ITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

DECLARAÇÃO DE CREDENCIAMENTO N2 16.001/2024 CRED

A COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL da
Prefeitura de Aquiraz, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta
no presente Processo Administrativo de CREDENCIAMENTO N° 16.001/2024 CRED, vêm emitir a
presente DECLARAÇÃO fundamentada na Lei Federal 14.133/21, visando o
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CARTORÃTORIOS DE REGISTRO CIVIL
DE PESSOAS NATURAIS PARA REALIZAÇÃO DE CASAMENTOS CIVIS NO MUNICÍPIO DE
AQUIRAZ/CE, TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA — TR E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR
— ETP, ANEXOS AO EDITAL, em favor do CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE TAPERA
- COMARCA DE AQUIRAZ/CE, portador do CNPJ 42.555.197/0001-75, com valor total de R$
40.109,00 (quarenta mil, cento e nove reais). Dá conhecimento do inteiro teor da presente
declaração, para que se proceda, se de acordo, tome as devidas providências cabíveis.

Aquiraz — Ceará, 13 de junho de 2024.

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Presidente:

Membros:

Lucas Moreira de Araújo

Katyuscya Maria Arraes Matos

Andrielle Queiroz da Silva

Pdt,0 toa( Ca, Eus R•;., .• :t • , 3... r+- r•

CEP 61 7f:.•*.-: ',.•:0 CAPA ••*. ,•:••••/
;-•

r'r ele,tur,N Aquir a: C) '